
令和７年 ５月
 日 曜 本 　科 　行 　事 専   攻   科   行    事 備　　考

1 木

2 金

3 ㊏ 憲法記念日 憲法記念日

4 ㊐ みどりの日 みどりの日

5 月 こどもの日 こどもの日

6 火 振替休日 振替休日

7 水
第２学年交通安全講習会（15:05）　第２体育館
同窓会講演会

8 木 交通違反者講習(16:55) 交通違反者講習(16:55)

9 金

10 ㊏
11 ㊐
12 月

13 火 総務会議(15:05)

14 水
学寮アセンブリ(16:05)第１体育館（低学年）・
   第２体育館（高学年）

15 木

16 金

17 ㊏
18 ㊐
19 月

20 火

21 水

指導教員会議(16:05)
前学期中間試験時間割発表
第４学年キャリア教育支援：ビジネスマナー講座(15:05)
多目的ホール

22 木

23 金

24 ㊏
25 ㊐
26 月

27 火

28 水 前学期中間試験追試験願締切（試験重複，17：00）

29 木

30 金

31 ㊏
第１学年キャリア教育支援：自己表現力向上プログラム
（放課後短縮版）
第２学年学位授与申請ガイダンス
第６回全国高等専門学校ディープラーニングコンテスト
2025（5/9～10）

令和７年度　豊田高専カレンダー

第１学年「学生相談のオリエンテーション」（学年集会）
第４学年キャリア教育支援：自己表現力向上プログラム（放課後短縮版）
第６回全国高等専門学校ディープラーニングコンテスト2025（5/9～10）
豊田高専ドミタウン(地域交流事業)：田植え

寮祭

推薦・学力

[第1回]・社

会人選抜

入学願書


