令和7年度 豊田高専カレンダー

令和7年 5月

日	曜	本 科 行 事			専	攻	科	行	事		備	考
1	木											
2	金											
3	\oplus	憲法記念日		憲法記念日								
4		みどりの日		みどりの日								
5	月 ■	こどもの日		こどもの日	どもの日							
6	火 🔳	振替休日		振替休日	替休日							
7	水	第2学年交通安全講習会(15:05) 第2体育館 同窓会講演会										
8	木	交通違反者講習(16:55)		交通違反者講	全反者講習(16:55)							
9	金											
10	\oplus		寮祭									
11			水水									
12	月											
13	火	総務会議(15:05)										
14	水	学寮アセンブリ(16:05)第1体育館(低学年)・ 第2体育館(高学年)								推薦·学力		
15	木									[第1回]·社 会人選抜		
16	金									入学願書		
17	\oplus											
18												
19	月											
20	火											
21	水	指導教員会議(16:05) 前学期中間試験時間割発表 第4学年キャリア教育支援:ビジネスマナー講座(15:05) 多目的ホール										
22	木											
23	金											
24	\oplus											
25												
26	月											
27	火								_			
28	水	前学期中間試験追試験願締切(試験重複	, 17:00)									
29	木											
30	金											
31	\oplus											
第4学年キャリア教育支援:自己表現力向上プログラム(放課後短縮版) 第6回全国高等専門学校ディープラーニングコンテスト2025(5/9~10) 豊田高専ドミタウン(地域交流事業):田植え		第1学年キャリ (放課後短縮脱 第2学年学位持 第6回全国高等 2025(5/9~10	反) 受与申言 等専門:	請ガィ	(ダン)	ス						